
Bauskas novada bibliotēku pasākumu plāns jūlijam, 2024

Datums Laiks Pasākums Norises vieta

01.07.-19.07. Bibliotēkas 
darba laikā Radošā rakstīšana bērniem „Rīmītes kā rīvītes” Pilsrundāles bibliotēka

01.07.-19.07. Noteiktā laikā Mazā pūčulēna skola 2 Pilsrundāles bibliotēka
02.07. 15.00 Radošā darbnīca „Viss vienos ziedos” Grenctāles bibliotēka
02.07. 16.00 Radošā darbnīca „Glezniņas ar rotātiem akmentiņiem” Misas bibliotēka
03.07.,04.07. 10.00 Vasaras pasākums skolēniem "Spīd saulīte jaukā, visi ejam laukā!" Ozolaines bibliotēka
04.07. 14.00 Radošā pēcpusdiena bērniem „Uzzīmē dzejoli!” Jaunsaules bibliotēka

05.07. 18.00
Latvijas televīzijas filmu studijas Mistrus Media noslēguma 
pasākums par vietu vēsturi "Tas notika Vecsaulē". Organizē 
Vecsaules bibliotēka un Vecsaules saieta nams

Vecsaules saieta nama 
estrādē

05.07. 14.00 Radošā darbnīca „Pērļošana” Rītausmu bibliotēka

09.07. 8.00 Interešu grupas izglītojošs brauciens „Iepazīsti Zemgali”. Organizē 
Brunavas un Grenctāles bibliotēkas Jelgavas novads

09.07. 14.00 Pasākums bērniem „Zīmējam vasaru uz asfalta” Gailīšu bibliotēka

11.07. 7.00 Interešu grupas izglītojošs brauciens uz Tukuma novadu. Organizē 
Beibežu bibliotēka Tukuma novads

12.07. 14.00 Radošā darbnīca „Gatavojam puzles” Rītausmu bibliotēka

15.07. 16.00 Kino pēcpusdiena „Kino ar popkornu” Rītausmu bibliotēka

16.07. 9.00 Interešu grupas izglītojošs brauciens „Iepazīsti Ogres novadu”. 
Organizē Pāces un Gailīšu bibliotēkas Ogres novads

17.07. 12.00 Rožu svētki pie bibliotēkas lasītājiem „Zeme smaida ar ziediem” Vecumnieku bibliotēka

17.07. 9.00 Interešu grupas izglītojošs brauciens uz Dobele novadu. Organizē 
Rītausmu bibliotēka Rītausmu bibliotēka

19.07. 14.00 Spēļu pēcpusdiena „Spēļu vērtība ir nesaraujamajā kopābūšanā” Rītausmu bibliotēka
23.07. 14.00 Galda spēļu sacensības Gailīšu bibliotēka

24.07. 8.00 Interešu grupas izglītojošs brauciens uz Cēsu novadu. Organizē 
Codes bibliotēka Cēsu novads

25.07. 15.00 Radošā pecpusdiena bērniem „Iekrāso pasauli” Brunavas bibliotēka
26.07. 14.00 Skaļā lasīšana „Es tev palasīšu priekšā, labi?” Rītausmu bibliotēka
30.07. 14.00 Radošā darbnīca „Draudzības rokassprādzes” Dāviņu bibliotēka



Bauskas novada bibliotēku izstāžu plāns jūlijam, 2024

Datums Laiks Izstādes nosaukums Norises vieta

08.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Antuāna de Sent-Ekziperī "Mazais 
princis"" Bauskas Bērnu bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Jāņa Baltvilka grāmatu izstāde "Kaķuzirņi, kurmjukārkli un 
citi dabas brīnumi" Bauskas Bērnu bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Ziedēšana" Bauskas Bērnu bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Jūra" Bauskas Bērnu bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Ceļojumu galamērķi nebeidz pārsteigt" Bauskas Centrālā bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Piedzīvojums grāmatā" Bauskas Centrālā bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Ziedu apskāviens" Bauskas Centrālā bibliotēka

01.07-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Tik zaļi dzīvojam!" Bauskas Centrālā bibliotēka

15.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā Biedrības "Meistars Gothards" gleznu izstāde Bauskas Centrālā bibliotēka

01.07.-12.07. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Dzejniekam Jānim Baltvilkam - 80" Beibežu bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Bauskas Centrālās bibliotēkas izstāde "Zemgales brunči: 
Rotā meitu, rotā sievu" Brunavas bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Bauskas Centrālās bibliotēkas izstāde "Latvju zīmes - spēks 
un atbalsts" Brunavas bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Zilā - cerību krāsa bibliotēkā" Brunavas bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Dzejniekam Jānim Baltvilkam - 80" Brunavas bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Dzejniekam Kārlim Vērdiņam - 45" Brunavas bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Krāsu pavēlniecei, māksliniecei A. 
Stakai - 55" Brunavas bibliotēka

01.07.-10.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Ņinas Čestjakovas autorleļļu izstāde ''Lelles un dvēsele'', 
''Lelles un horoskopi'' Ceraukstes bibliotēka

01.07.-12.07. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde ''Aktierim Eduardam Pāvulam - 95" Ceraukstes bibliotēka

01.07.-12.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izsāde  ''Nāk nakts, un naktsvijoles mostas..'' 
/Dzejniekam Jānim Baltvikam - 80/ Ceraukstes bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

 Tematiskā izstāde "Putni kā krustiņi rītausmas debesīs: 
mūsu cerību sargi" /dzejniekam  J. Baltvilkam - 80/ Codes bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Skatītāju vismīlētākais aktieris, varens, 
vētrains pēc dabas vadonis" /aktierim E. Pāvulam - 95/ Codes bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

 Īslīces pagasta Ādžūnu bibliotēkas lielformāta izstāde 
"Daba kā iedvesmas avots vērotāja sajūtām" Codes bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā Bauskas Centrālās bibliotēkas izstāde "Zāļu tējas" Dāviņu bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Es tur biju, man tur tika" /Jānim 
Baltvilkam - 80/ Dāviņu bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Rakstniecei, teātra zinātniecei Lilijai 
Dzenei - 95" Dāviņu bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Mirkļa burvība" /Grāmatu ilustratorei 
Agijai Stakai - 55/ Dāviņu bibliotēka

15.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Emocijas mūsu pasaulē" Dāviņu bibliotēka



15.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Labs draugs ir liela vērtība" Dāviņu bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā Iecavas Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde Edvarta Virzas Iecavas 

bibliotēka

01.07.-31.07 Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Zāļu tējas" Gailīšu bibliotēka

01.07.-31.07 Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Dzejniekam Jānim Baltvilkam - 80" Gailīšu bibliotēka

01.07.-31.07 Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Grāmatu ilustratorei Agijai Stakai - 55" Gailīšu bibliotēka

01.07-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

A. Biķernieces fotogrāfiju izstāde "Kronvola - Anglijas dārzu 
un leģendu karaliste" Grenctāles bibliotēka

01.07.-31.07 Bibliotēkas 
darba laikā A. Balgalves fotogrāfiju izstāde "Pie jūras dzīve mana" Grenctāles bibliotēka

01.07.-31.07 Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Aktieris pret savu gribu" /aktierim 
Eduardam Pāvulam - 95/ Grenctāles bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Dzejniekam J. Peteram - 85" Grenctāles bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Bauskas Centrālās bibliotēkas ceļojošā izstāde "Vilim 
Plūdonim - 150" Iecavas bērnu bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Baltā Vilka zīmē" /Dzejniekam Jānim 
Baltvilkam - 80/ Iecavas bērnu bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Kārļa Vērdiņa dzejoļi maziem un lieliem" Iecavas bērnu bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Pretī Olimpiskajām spēlēm" Iecavas bērnu bibliotēka

01.07.-12.07. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiksā izstāde "Idejas tavai mājai" Jaunsaules bibliotēka

01.07.-12.07. Bibliotēkas 
darba laikā Enciklopēdiju izstāde "Vai tu to zināji?" Jaunsaules bibliotēka

01.07.-12.07. Bibliotēkas 
darba laikā Austras Galvanovskas fotogrāfiju izstāde "Latvijas vasara" Jaunsaules bibliotēka

01.07.-12.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Novadpētniecības materiālu izstāde "Cauri laikiem, cauri 
atmiņām" Jaunsaules bibliotēka

01.07.-12.07. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Ogas, odziņas" Jaunsaules bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Lasīsim vasarā" Kurmenes bibliotēka

01.07.-08.07. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Aktierim Eduardam Pāvulam - 95" Misas bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Ar Bausku dvēselē... Bauskai 415!" Mūsas bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Latviešu aktierim Eduardam Pāvulam - 
95" Mūsas bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde bērniem "Neparastāko nosaukumu 
grāmatas" Mūsas bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Aelitas Biķernieces fotogrāfiju izstāde "Gudra kā jūra mana 
Kurzeme dun..." Mūsas bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Daces Lavrinovičas 3D origami darbu izstāde "Papīru 
burvība" Mūsas bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Ivara Pētersona fotogrāfiju izstāde "Krāsa - forma - 
kompozīcija" Ozolaines bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde ''Jānim Baltvilkam - 80'' Pāces bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde ''Vitamīni ziemai" Pāces bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Jaunsaules bibliotēkas fotogrāfiju izstāde "Retro auto - 
Ripojošā klasika" Pilsrundāles bibliotēka



01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Gitas Kravalas gleznu izstāde "Viena roze var būt mans 
dārzs" Pilsrundāles bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Tā jau nav māksla, ko es daru, tā ir 
fotogrāfija, kas man ļoti patīk" /Fotomāksliniecei un 
novadniecei Mārai Brašmanei - 80/

Pilsrundāles bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Tam putnam laimējies" /Jānim 
Baltvilkam - 80 (1944-2003)/ Pilsrundāles bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Kad esmu apdzīvots" /Dzejniekam 
Jānim Baltvilkam - 80/ Rītausmu bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Veselīgam dzīvesveidam" Rītausmu bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Izcilu personību likteņi" Rītausmu bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Bērnu, jauniešu un vecāku žūrijas 2024. 
gada kolekcija" Rītausmu bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Bauskas mūzikas un mākslas skola pieaugušo gleznošanas 
studijas dalībnieku gleznu izstāde “Bauskas vasara” Rītausmu bibliotēka

12.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā Ņinas Čistjakovas autorleļļu izstāde “Taureņi” Rītausmu bibliotēka

03.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Bauskas Centrālās bibliotēkas fotogrāfiju izstāde "Mirklis ar 
grāmatu" Skaistkalnes bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Ieteicamās literatūras grāmatu kopas 
skolēniem" Skaistkalnes bibliotēka

26.07.-29.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Tēlu pasaulē" /veltīta bērnu grāmatu 
ilustratores un autores A. Stakas jubilejai/ Skaistkalnes bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Bauskas Centrālās bibliotēkas fotogrāfiju izstāde izstāde 
"Mājas mīluļi" Svitenes bibliotēka

22.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "24. jūlijs - latviešu dzejniekam J. 
Baltvilkam - 80 (1944- 2003)" Svitenes bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Mājas mīluļi literatūras darbos" Svitenes bibliotēka

24.07.-05.08. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "29. jūlijs - latviešu grāmatu ilustratorei A. 
Stakai - 55 (1969)" Svitenes bibliotēka 

01.07.-11.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Mākslinieku veido zeme, daba, tautas 
gars" /aktierim E. Pāvulam - 95/ Valles bibliotēka

22.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Man patīk pa mākoņiem staigāt, izbrist 
līganās palieņu pļavas..." /dzejniekam J. Baltvilkam - 80/ Valles bibliotēka

22.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Ilustrāciju karuselis" /māksliniecei A. 
Stakai - 55/ Valles bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Zaļā aptieka" Valles bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Es domāju, tev skaidrs jau: 
visdārgākajam cenas nav" /Dzejniekam Jānim Baltvilkam - 
80/

Vecsaules bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Bērnu, jauniešu un vecāku žūrijas 2024. 
gada kolekcija" Vecsaules bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Antras Balgalves fotogrāfiju izstāde "Man viņa ir 
visskaistākā" Vecsaules bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Digitāla novadpētniecības materiālu izstāde "Teikas nu 
nostāsti par Vecsauli" Vecsaules bibliotēka

01.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Viņas spalvai pieder 70 romāni un 24 
lugas" /rakstniecei Žoržai Sandai - 220/ Vecumnieku bibliotēka

07.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Labāk būtu zāģējis mežā malku, nevis 
spēlējis teātrī" /aktierim Eduardam Pāvulam - 95/ Vecumnieku bibliotēka

13.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Lilija kā mājas svētība, līdzās 
dievkociņam..." Vecumnieku bibliotēka

21.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Sava laika dižākais amerikāņu literāts" 
/rakstniekam Ernestam Hemingvejam - 125/ Vecumnieku bibliotēka



27.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Mūžs veltīts spāņu tautas dejai" /spāņu 
deju dejotājai Martai Alberingai - 115/ Vecumnieku bibliotēka

26.07.-31.07. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Kur ir risks, jābūt izvēlei" /rakstniecei 
Vijai Beinertei - 70/ Vecumnieku bibliotēka


